
Oggetto: CONFERIMENTO DI INCARICO DI  RESPONSABILE  DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI E DEL SERVIZIO RISORSE UMANE AL
SEGRETARIO COMUNALE.

DECRETO N. 11 DEL 21-05-2021.

IL SINDACO

RICHIAMATI i Decreti del Sindaco n. 17 del 01/08/2019 e n. 25 del 05/11/2019 di
attribuzione al Segretario Comunale Dott. Cartisano Pier Paolo, dell’incarico, di Responsabile
del Servizio Affari Generali  e del Servizio Risorse Umane;

VISTO - il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 83 del 31/07/2019 che ha modificato l’assetto
organizzativo  del Comune di Pianiga  e che  ha definito  la struttura organizzativa
articolandola  nei settori/servizi, come segue:

Servizio Affari Generali;1)
Settore Economico Finanziario;2)
Settore Sportello Polifunzionale e Servizi Demografici;3)
Settore Socio-Culturale;4)
Settore Lavori Pubblici Manutenzione Patrimonio e protezione civile;5)
Settore edilizia Privata Urbanistica e Ambiente;6)
Settore Polizia Locale.7)

CONSIDERATO  che  a seguito della modifica  dell’assetto organizzativo del Comune di
Pianiga avvenuto con la su richiamata delibera  il Servizio Affari Generali  è stato assegnato
al Segretario Comunale e del Settore Economico Finanziario, che include i servizi di
Ragioneria, Tributi, Economato, Risorse Umane  e Centro Elaborazione dati,  con decreto n.
25/2019 è stato assegnato il Servizio Risorse Umane;

RITENUTO  di proseguire con i predetti incarichi al Dott. Cartisano, che ha manifestato la
sua disponibilità, mantenendo la Responsabilità di entrambi i servizi;

RICHIAMATA la convenzione tra i Comuni di Pianiga e Maserada sul Piave (TV) per il
servizio in forma associata della Segreteria Comunale, sottoscritta in data 02/10/2019, nella

COMUNE DI PIANIGA
CITTA’ METROPOLITANA  DI VENEZIA

Piazza San Martino, 1                                                                                                P.I.01654230273
 041/5196211 -  041/469460

            C.F. 90000660275
Sito Internet: www.comune.pianiga.ve.it
E-mail certificata: segreteria@comune.pianiga.ve.legalmail.it



quale è stabilito che sia il Comune di Pianiga ad assumere il ruolo di Comune capo
convenzione;

VISTO l’art. 97, comma 4 lett. d) del D.Lgs. n. 267/2000, recante disposizioni su ruolo e
funzione dei Segretari Comunali;

VISTI gli artt.  50, comma 10,  107 e 109  del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267
recante il “Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali”;

D E C R E T A

di assegnare ad interim al Segretario Comunale Dott. Cartisano Pier Paolo, l’incarico di1.
Responsabile  del  Servizio Affari Generali, sia del  Servizio Risorse Umane;

di trasmettere e notificare copie del presente provvedimento all’interessato e a tutti i2.
Settori;

 di pubblicare il presente provvedimento all’Albo on line e sul sito Amministrazione3.
Trasparente.

IL SINDACO
ARCH. FEDERICO CALZAVARA

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti
di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento

cartaceo e la firma autografa

Decreto DECRETI DEL SINDACO n.11 del 21-05-2021 COMUNE DI PIANIGA

Pag. 2


